
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00451214- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
Que mediante las presentes actuaciones se tramita la solicitud de prórroga para la presentación de certificados de
finalización de estudios secundarios hasta el 31 de julio del 2023; y
 
CONSIDERANDO:
Que mediante RHCS  235/2006 se delega en cada Unidad Académica la facultad de resolver con carácter de
excepción, las solicitudes de prórroga de los plazos estipulados en los Artículos 1° y 2° de la Resolución HCS
178/06y modificatoria Ordenanza HCS 02/05, siempre que se respete la obligatoriedad de haber completado los
estudios secundarios para la inscripción como alumno/a de la Universidad. De lo resuelto en tal sentido por las
Unidades Académicas deberá darse cuenta al H. Consejo Superior". 
 
Lo establecido en la normativa y el informe favorable emitido por la Subsecretaría de la Secretaría Académica de la
Facultad. 
 
 El debate producido en el seno del Honorable Cuerpo el día de la fecha.
 
Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES  
R E S U E L V E 

ARTICULO 1°: Conceder por vía de excepción la extensión del plazo de las presentaciones de certificados de
estudios secundarios terminados hasta el 31 de julio del año en curso, a los miembros de la comunidad estudiantil
que a continuación se detallan:
 

LE BIHAN MARÍA AGUSTINA DNI 45.487.935
ISVESEN MARKO DNI 45.695.800
ROMERO ALDANA DNI 44.272.701
HIGA CROZZOLI TIZIANO DNI 44.653.330
CODO OCAMPO SOFÍA VALENTINA DNI 96.178.578
CAMARGO KIARA DELFINA DNI 44.064.989
PAGES MARTINA STEFANÍA DNI 45.696.693
MOREYRA JULIETA MARGARITA DNI 44.995.601
MOLINA ANA VALENTINA DNI 45.690.640
CARNERO AGUSTINA DANIELA DNI 44.791.130
MALDONADO FRANCISCA ABRIL DNI 45.408.350
BEITIA KARLA MALENA DNI 44.148.210
ALCOBA LEILA GABRIELA DNI 37.731.816
HERMIDA JOAQUIN DNI 46.372.568
MARTINEZ BACILIO CLARITA MILAGROS DNI 46.372.813



RUIZ GRACIELA ANGELICA DNI 24.089.367
 
ARTICULO 2°: Protocolizar. Comunicar. Notificar. Dar cuenta al HCS. Oportunamente, archivar
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.


	fecha: Viernes 30 de Junio de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-278-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-30T13:43:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T14:31:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-30T14:32:01-0300
	GDE UNC




